

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O ÚKLIDU

*uzavřené podle § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů,
(dále jen „smlouva“)*

I.

Smluvní strany

Objednatel: Intemac Solutions, s.r.o.
Sídlo: Blanenská 1288/27, 664 34 Kuřim
Zastoupený: Ing. Radomír Zbožínek, jednatel
IČ: 2277387
na straně jedné
(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: Egvera s.r.o.
Sídlo: Lidická 700/19, 602 00 Brno
Zastoupený: Veronika Egner, jednatelka
Zapsaný: Krajský soud v Brně, oddíl C, číslo vložky 108992
IČ: 07592850
Bankovní spojení: Česká spořitelna
Číslo účtu: 5522403379/0800
Kontaktní osoby: Veronika Egner

(dále jen „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel – dále také jako „smluvní strany“)

II.

PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany uzavřely dne 28. 11. 2018 Smlouvu o úklidu, jejímž předmětem je dvoustranný právní vztah mezi smluvními stranami, jehož obsahem jsou práva a povinnosti související s realizací předmětu veřejné zakázky s názvem „Úklidové služby“.
2. V době od uzavření Smlouvy o úklidu došlo kvýznamnému navýšení ceny jedné z položek hygienického materiálu, který je předmětem plnění Smlouvy o úklidu, a to Papírového ručníku (ZZ bílý 3000, 2vr., celulóza, rozměr 25x23 cm, 20 balíčků/bal) v částce přesahující o 43,- Kč bez DPH hodnotu sjednanou ve Smlouvě o úklidu.

3. V návaznosti na výše uvedené se Smluvní strany dohodly, že Příloha č. 2 ke Smlouvě o úklidu ze dne 28. 11. 2018 se mění tak, jak uvedeno v Příloze k tomuto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o úklidu ze dne 28. 11. 2018.
4. Ostatní ustanovení Smlouvy o úklidu zůstávají nezměněna.

**XVIII.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ**

1. Tento Dodatek č. 1 byl pořízen ve 2 vyhotoveních stejné právní síly, z nichž 1 obdrží objednatel a 1 zhotovitel.
2. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je příloha:
Příloha č. 2: Tabulka nabídkové ceny
3. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami.
4. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly a řádně projednaly, a s jejím obsahem bez výhrad souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

V Brně dne:

V Kuřimi dne: 14. 2019

Egvera s.r.o.
Lidická 700/19, Brno
IČ: 075 92 850
tel.: 731 872 190

.....
Zhotovitel:
Veronika Egner
jednatelka

.....
Objednatel:
Ing. Radomír Zbožínek
jednatel



*Příloha č. 2 – **Cenová tabulka***

ÚKLIDOVÉ SLUŽBY
FORMULÁŘ REKAPITULACE NABÍDKOVÉ CENY
(vyplňte pouze jednotkové ceny bez DPH - oranžové buňky)

Průloha č. 5

Pravidelný úklid vnitřních prostor - zahrnuje vždy kompletní práce specifikované v Příloze č. 1 pro dané prostory.											
Označení úklidu	Prostory	Povrch / Poznámka	Výměra m2	Počet kusů	Cena za 1m2 / 1 ks (bez DPH)	Cena za měru m2 (bez DPH)	Četnost úklidu	Cena za měsíc (bez DPH)	Cena za rok (bez DPH)	DPH (21%)	Cena za rok (s DPH)
Denní úklid kancelářských a společných prostor	Zá dveří	čistící zóna	13,80	x	0,20 Kč	2,76 Kč	denně	57,96 Kč	695,52 Kč	146,06 Kč	841,58 Kč
	Hala, chodba, schodiště	vinyl	177,23	x	0,20 Kč	35,45 Kč	denně	744,37 Kč	8 932,39 Kč	1 875,80 Kč	10 808,19 Kč
	Denní místnost	vinyl	52,00	x	0,20 Kč	10,40 Kč	denně	218,40 Kč	2 620,80 Kč	560,37 Kč	3 171,17 Kč
	Chodba	stěrka	28,80	x	0,20 Kč	5,76 Kč	denně	120,96 Kč	1 451,52 Kč	304,82 Kč	1 756,34 Kč
Denní úklid sociálních zařízení	WC, šatna, umývárna	keramická dlaž	56,20	x	5,00 Kč	281,00 Kč	denně	5 901,00 Kč	70 812,00 Kč	14 870,52 Kč	85 682,52 Kč
Úklid laboratoří 3 x týdně	Lehká laboratoř, průjezd	stěrka	222,00	x	0,20 Kč	44,52 Kč	3 x týdně	534,24 Kč	6 410,88 Kč	1 346,28 Kč	7 757,16 Kč
Úklid kanceláří + těžké laboratoře 2 x týdně	Těžká laboratoř	stěrka	138,00	x	0,20 Kč	27,60 Kč	2 x týdně	220,80 Kč	2 649,60 Kč	556,42 Kč	3 206,02 Kč
	Kanceláře + recepce - koše + ostatní	x	x	1	380,00 Kč	380,00 Kč	2 x týdně	3 040,00 Kč	36 480,00 Kč	7 660,80 Kč	44 140,80 Kč
	Stírání prachu, tříděný odpad	týdenní úklid	x	1	600,00 Kč	600,00 Kč	1 x týdně	2 400,00 Kč	28 800,00 Kč	6 048,00 Kč	34 848,00 Kč
	Prezentační, zasedací a jednací	koberec	135,80	x	0,25 Kč	33,95 Kč	1 x týdně	135,80 Kč	1 629,60 Kč	342,22 Kč	1 971,82 Kč
Týdenní úklid kancelářských a společných prostor	Recepce	koberec	20,00	x	0,25 Kč	5,00 Kč	1 x týdně	20,00 Kč	240,00 Kč	50,40 Kč	290,40 Kč
	Kancelář	koberec	235,00	x	0,25 Kč	58,75 Kč	1 x týdně	235,00 Kč	2 820,00 Kč	592,20 Kč	3 412,20 Kč
	WC, šatna, umývárna	keramická d.	56,20	x	0,30 Kč	16,86 Kč	1 x týdně	67,44 Kč	809,28 Kč	169,95 Kč	979,23 Kč
	Sklad, serverovna	PVC	45,80	x	0,20 Kč	9,16 Kč	1 x měsíčně	9,16 Kč	109,92 Kč	23,08 Kč	133,00 Kč
Měsíční úklid společných prostor + sklady	Sklad	stěrka	30,50	x	0,20 Kč	6,10 Kč	1 x měsíčně	6,10 Kč	73,20 Kč	15,37 Kč	88,57 Kč
	Sklad	nátěr	4,80	x	0,20 Kč	0,96 Kč	1 x měsíčně	0,96 Kč	11,52 Kč	2,42 Kč	13,94 Kč
	Mikrovlnné trouby, skleněné plochy, desinfekce podlahových ploch, sklady a výtah stírání prachu	měsíční úklid	x	1	600,00 Kč	600,00 Kč	1 x měsíčně	600,00 Kč	7 200,00 Kč	1 512,00 Kč	8 712,00 Kč
	Úklidová místnost	keramická dlaž	5,00	x	0,20 Kč	1,00 Kč	1 x měsíčně	1,00 Kč	12,00 Kč	2,52 Kč	14,52 Kč
Měsíční úklid sociálních zařízení	Sociální zařízení, umývárny, šatny	měsíční úklid	x	1	800,00 Kč	800,00 Kč	1 x měsíčně	800,00 Kč	9 600,00 Kč	2 016,00 Kč	11 616,00 Kč
Kvartální úklid	Nádobý na odpady + ledničky	x	x	1	750,00 Kč	750,00 Kč	1 x 3 měsíce	x	3 000,00 Kč	630,00 Kč	3 630,00 Kč
Půlroční úklid	Dveře a zárubně ve všech prostorech	půlroční úklid	x	1	1 320,00 Kč	1 320,00 Kč	1 x 6 měsíců	x	2 640,00 Kč	564,40 Kč	3 194,40 Kč
Celkem :								15 113,19 Kč	186 998,23 Kč	39 269,63 Kč	226 267,86 Kč

Speciální služby - generální úklid										
	Povrch / poznámka	Výměra m2	Počet kusů	Cena za 1m2 / 1 ks (bez DPH)	Cena za výměru m2 (bez DPH)	Četnost úklidu	Cena za 1 x ročně (bez DPH)	Cena za rok (bez DPH)	DPH (21%)	Cena za rok (s DPH)
Čištění kobereců - tepování - mokré čištění	koberec	391	x	14,00 Kč	5 471,20 Kč	1x ročně	5 471,20 Kč	5 471,20 Kč	1 149,0 Kč	6 620,15 Kč
Mytí oken v celé budově, včetně zadních vrtů a čištění žaluzií		x	1	14 226,00 Kč	14 226,00 Kč	1x ročně	14 226,00 Kč	28 452,00 Kč	5 974,92 Kč	34 426,92 Kč
Mytí všech skleněných dveří v budově	Rozsah úklidu je specifikován v Příloze č. 1 na listu pro generální úklid (viz označení položky a barevné rozlišení). Cena za 1 ks takového úklidu zahrnuje provedení všech zde požadovaných prací v uvedeném rozsahu/výměře/počtu ks.	x	1	760,00 Kč	760,00 Kč	1x ročně	760,00 Kč	1 520,00 Kč	319,20 Kč	1 839,20 Kč
Mytí vstupní stříšky + přepážky recepce		x	1	1 320,00 Kč	1 320,00 Kč	1x ročně	1 320,00 Kč	1 320,00 Kč	277,20 Kč	1 597,20 Kč
Sociální zařízení, umývárny a šatny - desinfekce obkladů, omývatelných povrchů, dveří a zárubní a zařizovacích předmětů (žaluzie, apod.)		x	1	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč	1x ročně	1 200,00 Kč	2 400,00 Kč	504,00 Kč	2 904,00 Kč
Čištění podlah - strojově		x	1	10 485,00 Kč	10 485,00 Kč	1x ročně	10 485,00 Kč	10 485,00 Kč	2 201,85 Kč	12 686,85 Kč
Kfesilka v kuchyních, případně další konferenční jídel v zasedacích - mokré čištění		x	1	3 880,00 Kč	3 880,00 Kč	1x ročně	3 880,00 Kč	3 880,00 Kč	814,80 Kč	4 694,80 Kč
Celkem :							37 342,20 Kč	53 528,20 Kč	11 240,92 Kč	64 769,12 Kč

Poznámka: Speciální služby budou poskytovány na základě písemné objednávky zadavatele a budou fakturovány zvlášť dle skutečně vyčištěné plochy.

Dodávka hygienického materiálu										
popis - druh	Počet kusů	jednotka	Cena za jednotku (bez DPH)	Cena za kusy (bez DPH)	Spotřeba měsíc	Cena za měsíc (bez DPH)	Cena za rok (s bez DPH)	DPH (21%)	Cena za rok (s DPH)	
Toaletní papír - Jumbo, 280, 2vr., celulóza ECO, 6 ks/bal	32	balení (6 ks)	232,00 Kč	7 424,00 Kč	měsíčně	7 424,00 Kč	89 088,00 Kč	18 708,48 Kč	107 796,48 Kč	
Papírový ručník ZZ bílý 3000, 2vr., celulóza, rozměr 25x23 cm, 20 balíčků/bal	49	balení (20 ks)	371,00 Kč	18 179,00 Kč	měsíčně	18 179,00 Kč	218 148,00 Kč	45 811,08 Kč	263 959,08 Kč	
tekuté mydlo ph 5,5 s kolagenem a glycerinem	4	kanystr 5l	85,00 Kč	340,00 Kč	měsíčně	340,00 Kč	4 080,00 Kč	856,80 Kč	4 936,80 Kč	
sáčky do koše, černé 50x60 35l 1bal/50ks	49	role	12,00 Kč	588,00 Kč	měsíčně	588,00 Kč	7 056,00 Kč	1 481,76 Kč	8 537,76 Kč	
sáček 45x52/6 my transparent standard 16 l, balení 50 ks	2	role	10,00 Kč	20,00 Kč	měsíčně	20,00 Kč	240,00 Kč	50,40 Kč	290,40 Kč	
Sáček 60 l transparentní	6	ks	6,00 Kč	36,00 Kč	měsíčně	36,00 Kč	432,00 Kč	90,72 Kč	522,72 Kč	
Sáčky LDPE 30mi, 60x90cm, 70 l, žluté 50 ks/bal	10	role	148,00 Kč	1 480,00 Kč	měsíčně	1 480,00 Kč	17 760,00 Kč	3 729,60 Kč	21 489,60 Kč	
LDPE pytlí 70x110cm/80 mic modrý 120 l, balení 15 ks	2	role	82,00 Kč	164,00 Kč	měsíčně	164,00 Kč	1 968,00 Kč	413,28 Kč	2 381,28 Kč	
LDPE pytlí 70x110cm/40 mic černý 120 l, balení 25 ks	10	role	73,00 Kč	730,00 Kč	měsíčně	730,00 Kč	8 760,00 Kč	1 839,60 Kč	10 599,60 Kč	
sílko do pisárů	60	ks	65,00 Kč	3 900,00 Kč	měsíčně	3 900,00 Kč	46 800,00 Kč	9 828,00 Kč	56 628,00 Kč	
závěs do wc - 3 ks / bal	40	ks	79,00 Kč	3 160,00 Kč	měsíčně	3 160,00 Kč	37 920,00 Kč	7 963,20 Kč	45 883,20 Kč	
Celkem :							36 021,00 Kč	432 252,00 Kč	90 772,92 Kč	523 024,92 Kč

Poznámka: Dodávky hygienického materiálu budou fakturovány samostatně dle skutečné spotřeby daný měsíc. Zde navržené množství je pouze orientační pro účel výpočtu nabídkové ceny.

	Cena bez DPH	DPH (21%)	Cena včetně DPH
Celkový součet za rok	672 778,43 Kč	141 283,47 Kč	814 061,90 Kč

Datum: _____

razítko a podpis osoby oprávněné jednat za uchazeče